UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1281 /STC-VP Đồng Tháp, ngày 05 tháng 6  năm 2020

V/v cử công chức tham gia

học tập kinh nghiệm CCHC

năm 2020

     Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận Kế hoạch số 1106/KH-SNV  ngày  03 tháng 6 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc tham quan thực tế các mô hình, cách làm hay về cải cách

hành chính.

 Sở Tài chính cử công chức tham gia đoàn như sau:

- Ông: Võ Hữu Phúc

- Chức vụ: Công chức Văn phòng Sở

- Điện thoại: 0277.3851241 - ĐTDD: 0919 027290

Nay xin báo đến Sở Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC
-Như trên;                        PHÓ GIÁM ĐỐC

-Văn phòng Sở;
-Lưu: VT, VP (TTr).

                                                                                   Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-06T10:12:44+0700
	Sở Tài chính